
 1 
 

Uchwała Nr III/33/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta na prawach powiatu – 
Gliwice na 2006 r., które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych w tym wykazie 
 
 

 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r – przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191           
z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2006, określając kwoty         
i ostateczne terminy ich realizacji oraz plany finansowe tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

600 Transport i łączność 21 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu              

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
21 000

* wydatki majątkowe 21 000
Przebudowa odcinka DK-88 - I etap: węzeł Kleszczów - 
Cmentarz Centralny

21 000 31.01.2007 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 028
90095 Pozostała działalność 96 028

* wydatki bieżące 24 400
Zakup usług i nadzór nad Jednostką Wdrażającą Projekt 
"Nowe Gliwice"

24 400 31.01.2007 r.

* wydatki majątkowe 71 628
Renowacja poprzemysłowej strefy Nowe Gliwice - realizacja 
kontraktu oraz Inżynier Kontraktu

71 628 31.01.2007 r.

O g ó ł e m 117 028

Wykaz wydatków związanych z realizacją projektów współfinansowanych ze środków pochodzących z 
funduszy zewnętrznych, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006 wraz z planami 

finansowymi ich realizacji

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr III/33/2006
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 28 grudnia 2006 r.



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

600 Transport i łączność 7 553 508
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu              

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
2 337 074

* wydatki bieżące 1 903 550
Remonty bieżące dróg w miastach na prawach powiatu,        
w tym Aleja Jana Nowaka - Jeziorańskiego (DK-88)

1 903 550 31.01.2007 r.

* wydatki majątkowe 433 524
Obwodnica Centrum - połączenie ul. Kujawskiej                      
z ul. Chorzowską

265 960 30.04.2007 r.

Zachodnia część obwodnicy miasta - od ul. gen. W. Andersa 
do ul. J. Sowińskiego i od ul. J. Sowińskiego do ul. I. 
Daszyńskiego

80 212 31.01.2007 r.

Budowa ulicy łączącej ul. Pszczyńską z ul. Bojkowską 47 409 31.01.2007 r.
Przebudowa ul. Opolskiej 17 373 31.01.2007 r.
Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu DK-88 22 570 31.03.2007 r.

60016 Drogi publiczne gminne 3 298 534
* wydatki bieżące 2 828 238
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu i gminne 184 388 30.04.2007 r.
Remonty bieżące dróg gminnych 2 643 850 31.01.2007 r.
* wydatki majątkowe 470 296
Rozbudowa sieci dróg rowerowych 199 649 31.01.2007 r.
Modernizacja ul. Konwalii 176 707 31.05.2007 r.
Przebudowa ul. Granicznej 93 940 31.01.2007 r.

60095 Pozostała działalność 1 917 900
* wydatki bieżące 1 711 245
Oznakowanie bieżące dróg 1 708 195 31.01.2007 r.
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu dla Gliwic 3 050 31.01.2007 r.
* wydatki majątkowe 206 655
Ogrodzenie i zatoka postojowa przy Osiedlowym Ośrodku 
Zdrowia na osiedlu "Kopernik"

23 228 31.01.2007 r.

Wykonanie koncepcji dróg zbiorczych dla A-4 wraz z 
przebudową skrzyżowania ulic Rybnickiej - Knurowskiej

183 427 31.03.2007 r.

700 Gospodarka mieszkaniowa 373 405
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 955

* wydatki bieżące 111 389
Przekazywanie nieruchomości w trwały zarząd, wyrażanie 
zgody o przekazaniu nieruchomości pozostających w trwałym
zarządzie między jednostkami organizacyjnymi, orzekanie o 
wygaśnięciu trwałego zarządu, ustalanie w drodze decyzji 
opłaty za trwały zarząd, bonifikat od opłat

2 928 28.02.2007 r.

Utrzymanie nieruchomości przeznaczonych do zbycia, 
ochrona mienia, koszty zabezpieczenia nieruchomości

21 858 28.02.2007 r.

Ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych na 
nieruchomości i obciążanie nieruchomości służebnościami 
gruntowymi

244 28.02.2007 r.

Dzierżawa gruntu od osób fizycznych i prawnych 17 28.02.2007 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006 wraz z planami 
finansowymi ich realizacji

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr III/33/2006
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 28 grudnia 2006 r.



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

Sprzedaż i oddanie w użytkowanie wieczyste działek 
budowlanych w drodze przetargu

9 749 28.02.2007 r.

Sprzedaż  i oddanie w użytkowanie wieczyste gruntów 
niezabudowanych w trybie bezprzetargowym, sprzedaż 
prawa własności na rzecz użytkownika  wieczystego

879 28.02.2007 r.

Prowadzenie ewidencji użytkowników wieczystych, ustalanie 
opłaty za użytkowanie wieczyste i aktualizacja opłat, 
udzielanie bonifikat, windykacja należności, rozkładanie 
zapłaty opłaty na raty

73 749 28.02.2007 r.

Zbywanie nieruchomości Skarbu Państwa, wydzierżawianie, 
użyczenia, użytkowanie nieruchomości, oddawanie 
nieruchomości w trwały zarząd, ujawnianie prawa własnosci 
w Księgach Wieczystych, najem garaży

1 660 28.02.2007 r.

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

305 28.02.2007 r.

* wydatki majątkowe 10 566
Nabycie gruntów, regulacje po wykonanych inwestycjach, 
wykonanie prawa pierwokupu, nabycie nieruchomości do 
zasobu, rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego

10 566 28.02.2007 r.

70095 Pozostała działalność 251 450
* wydatki majątkowe 251 450
Budowa mieszkań komunalnych 251 450 31.01.2007 r.

710 Działalność usługowa 26 561
71035 Cmentarze 9 288

* wydatki majątkowe 9 288
Cmentarze komunalne - wymiana nawierzchni, oświetlenie, 
ogrodzenie

9 288 31.01.2007 r.

71095 Pozostała działalność 17 273
* wydatki bieżące 17 273
Działania podejmowane na rzecz małej i średniej 
przedsiębiorczości

17 273 31.01.2007 r.

750 Administracja publiczna 35 792
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 792

* wydatki bieżące 35 792
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Rad Osiedlowych 35 792 31.01.2007 r.

801 Oświata i wychowanie 1 236 487
80101 Szkoły podstawowe 932 395

* wydatki majątkowe 932 395
Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. Obrońców Pokoju 4 - budowa 
właściwego budynku szkoły

921 895 31.01.2007 r.

Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Kopernika 63 - budowa 
ogrodzenia

10 500 31.01.2007 r.

80104 Przedszkola 10 736
* wydatki bieżące 10 736
Remonty w przedszkolach 10 736 31.01.2007 r.

80110 Gimnazja 2 225
* wydatki bieżące 2 225
Zakup pomocy naukowych (europejskie portfolio językowe) 425 31.01.2007 r.
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  dla 
szkół

1 800 31.01.2007 r.



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

80111 Gimnazja specjalne 9 638
* wydatki bieżące 9 638
Remonty w gimnazjach specjalnych 9 638 28.02.2007 r.

80113 Dowożenie uczniów do szkół 58 016
* wydatki bieżące 58 016
Dowóz dzieci do szkół 58 016 31.01.2007 r.

80120 Licea ogólnokształcące 212 497
* wydatki bieżące 17 509
Remonty w liceach ogólnokształcących 17 509 28.02.2007 r.
* wydatki majątkowe 194 988
Termomodernizacja i modernizacja budynków liceów 
ogólnokształcących

194 988 31.01.2007 r.

80130 Szkoły zawodowe 10 980
* wydatki majątkowe 10 980
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5 
- termomodernizacja obiektów

10 980 31.01.2007 r.

851 Ochrona zdrowia 301 050
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 93 905

* wydatki bieżące 5 490
Remont obiektów użytkowanych przez nzoz-y 5 490 31.01.2007 r.
* wydatki majątkowe 88 415
Modernizacja obiektów użytkowanych przez nzoz-y 88 415 28.02.2007 r.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 145
* wydatki majątkowe 207 145
Program Aktywnego Przeciwdziałania Alkoholizmowi          207 145 28.02.2007 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 243
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 760

* wydatki majątkowe 497 760
Budowa i przebudowa systemu kanalizacyjnego                      
w peryferyjnych dzielnicach miasta

497 760 28.02.2007 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 408 203
* wydatki majątkowe 408 203
Renowacja parków miejskich, w tym m.in. Park Grunwaldzki, 
Park Szwajcaria i Park Chrobrego

62 220 31.01.2007 r.

Budowa placów zabaw dla dzieci oraz modernizacja skwerów
miejskich

345 983 31.01.2007 r.

90095 Pozostała działalność 29 280
* wydatki bieżące 29 280
Remont zadaszenia estrady na Placu Krakowskim 29 280 31.01.2007 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 573
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 573

* wydatki bieżące 17 573
Organizacja Jarmarku Bożonarodzeniowego 17 573 31.01.2007 r.

926 Kultura fizyczna i sport 35 868
92601 Obiekty sportowe 35 868

* wydatki majątkowe 35 868
Budowa skateparku 7 808 28.02.2007 r.
Budowa hali widowiskowo-sportowej "Podium" 28 060 28.02.2007 r.

O g ó ł e m 10 515 487


